「月刊ナーシング」配信停止のお知らせ

「メディカルオンライン」ご利用者様 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも「メディカルオンライン」をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて現在「メディカルオンライン」より配信しております「月刊ナーシング」誌につき

まして、発行元（学研メディカル秀潤社）の都合により配信を停止する運びとなりまし

た。配信停止のスケジュールは下記の通りとなりますので、まずはご確認くださいます

よう宜しくお願い致します。

敬具

記

「メディカルオンライン」から配信しております「月刊ナーシング」につきまして、2013

年 2 月末日を持って配信を終了させていただきます。

◆基本料金プラン/従量制プランをご利用のお客様について

上記プランをご利用頂いている個人会員様、法人会員様につきましては、「月刊ナー

シング」2011 年 4月号以降に発行された文献のうち配信許諾を得ている一部の文献

のみ継続配信を予定しております。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承下さいます

よう、お願い申し上げます。

以上

2012 年 12 月

株式会社メテオ

コンテンツ部部長 森本裕司

◇本件に関するお問い合わせ先

info@medicalonline.jp